8 

Alfons I - Fond «Diuinarum et humanarum rerum 
tuicio» 1173 

8 

Alfons I - Fond 1173 «Diuinarum et humanarum 
rerum tuicio» 

 9 

Alfons I [- Barbastre] «Ildefonsus, Dei gracia 
Rex» 1192 

9 

Alfons I [- Barbastre] «Aldefonsus dei gracia 
Rex» 

 10 Pere I - *Gir [> Bar] «Hec est pax quam dominus 
Petrus» 1198 

10 Pere I - *Gir [Bar] 1198 «Hec est pax quam 
dominus Petrus» 
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COMPILACIÓ (CR-10) COMPENDIUM LLATÍ COMPENDI CATALÀ 
DE PACE ET TREVGA [f. 127r] DE PACE ET TREVGA DE PACE ET TREVGA GENERALI 
 11 Pere I - Bar  «In primis parentum nostrorum» 

1200 
11 

Pere I - Bar 1200 «Imprimis parentum 
nostrorum» 

 12 Pere I - Puigc  «Si quis de magnatibus» 1207 12 Pere I - Puigc 1207 «Si quis de magnatibus» 
 13 Jaume I - Lleida  «Ad honorem Dei Omnipotentis, 

qui auctor est pacis» 1214 
13 Jaume I - Lleida 1214 «Ad honorem Dei 

omnipotentis qui auctor est pot [sic]» 
 14 Jaume I - Almud  «Ad honorem» 1218 14 Jaume I - Almud «Ad honorem» 
 15 Jaume I - Tor  «Notum sit cunctis» 1225 15 Jaume I - Tor 1225 «Notum sit cunctis» 
 16 Jaume I - Bar  «In Christi nomine sit omnibus 

manifestum» 1228a 
16 Jaume I - Bar 1228 «In Christi nomine sit 

omnibus manifestum» 
 17 Jaume I - Tar «In nomine sancte et indiuidue 

Trinitatis» 1235a 
17 Jaume I - Tar 1235a «In nomine sancte et 

indiuidue Trinitatis» 
 18 Jaume I - Tar  «In Christi nomine; sit notum 

cunctis» 1235b 
18 Jaume I - Tar 1235b «In Christi nomine sit notum 

cunctis» 
 19 Jaume I - Bar  «In Christi nomine. Sit omnibus 

manifestum» 1228a 
19 Jaume I - Bar 1228 «In Christi nomine sit 

omnibus manifestum» 
 19,1 § [VS] «Anno ab Incarnatione Domini» in 

principio 
[Alfons I - Fond] «Diuinarum» 1173/ca. «In 
primis» 
[Pere I - Bar] «Hec est pax» 1198/in principio 
[Pere I - Bar] «In primis» 1200/in principio  
[Jaume I - Almud] «Ad honorem» 1218/principio  
[Jaume I - Tor] «Notum» 1225/ca. «In primis»  
Cons. Cardinalis [Jaume I - Lleida] 1214/ca. I 

19,1 § Alfons I Fond 1173 «Diuinarum» [ca. «In 
primis»] 
[Pere I - Bar 1198] «Hec est pax», ca. *«In 
primis»* 
[Jaume I - Almud] «Ad honorem» [ca. I] 
[Jaume I - Tor 1225] «Notum sit cunctis» ca. I  
[VS] «Anno ab incarnacione»  
Const. del cardenal a lateri [Jaume I - Lleida 
1214] 

 19,2 [Alfons I - Fond] «Diuinarum» 1173/ca. 
«Ecclesias quoque»  
[Pere I - Bar] «Hec est pax» 1198/ca. «Eas uero»  
[Pere I - Bar] «In primis» 1200/ca. «Ecclesias»  
[Jaume I - Tor] «Notum sit» 1225/ca. «Ecclesias»